Prijmy
Darnové prijmy
Darn z nemovitosti
Dan z loterii

DPFO zavisla ¢innost, 1,5% dle poctu zam.

DPFO zavisla €innost sdilena

DPFO SVC sdilena, tj. podil ze 60%
DPFO SVC - 30% dle bydlité

DPFO zvlastni sazba - srazkova

DPPO

DPPO hrazena obci

DPH

Poplatky a odvody v oblasti Zivot.prostfedi
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psu

Poplatek z vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovacich kapacit

Poplatek za povoleni viezdu motor. vozidel
Doplatky z VHP a JTHZ

Dan z VHP a JTHZ

Spravni poplatky

PFijmy za zkousky odb. zpUsobilosti (DOP)

Nedanové prijmy

Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

TFidéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpist PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek

Uroky

Sankéni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Pfijaté pojistné nahrady

Zmeény uzemniho planu

Splatka pljcky Muzeu Boskovicka
Skladka internich odpad( Doubravy - Sita

ROZPOCTOVE OPATREN

u/% véetné pInéni k 31. 10. 2012

”

Rozpocet 2012
104,808
6,670

2,622
14,622
497
3,762
1,395
19,795
2,800
35,087
70
5,666
370
350

50

100

20
2,558
189
7,385
800

33,034
240
2,450
400
850
6,449
350
2,500
11,860
150
3,500
615
100

70
3,500

| & 5/2012 (tis.K¢)

Po RO4 PInéni %

117,894
6,670
362
3,808
16,322
307
5,074
1,770
22,470
6,984
35,087
70
5,666
370
350

50

60

10
1,176
3,103
7,385
800

33,197
240
2,610
530
850
5,869
350
2,640
12,000
150
3,500
615
100

70
3,500
173

76.6
97.0
83.6
92.7
112.4
117.0
100.7
85.8
100.0
88.1
56.5
90.2
99.0
98.1
57.0
98.6
116.8
69.5
127.4
76.1
92.9

84.6
92.9
1071
70.0
85.4
95.9
85.9
92.2
163.0
62.0
87.4
12.0
88.6
0.0
100.0

RO 5
2,005

50
1,000
50

900

-1,331

50

75

10

130
-500

-1,016

ZM 3.12. 2012

Po RO5 Komentar

119,899 Upraveno dle vyvoje
6,670
362
3,808
16,322
357
6,074
1,820
22,470
6,984
35,087
70
5,666
370
350
50
60
15
1,176
4,003
7,385
800

31,866 Upraveno na zakladé skutecnosti
240
2,610
580
850
5,944 Navyseni o odpisy Muzea (i ve vydajich)
360
2,640
12,000
280
3,000
615
20
70
2,484 Snizeno také ve vydajich
173



Kapitalové prijmy
Prodej pozemkl a nemovitosti
Privatizace byt

Prevody z podnikatelské ¢innosti
Hospodarsky vysledek
Vratky DPH

Vlastni prijmy celkem

Transfery

Statni sprava

Transfer na zaka

Socialné pravni ochrana déti
Neinvesti¢ni naklady skolné
Vefejnopravni smlouvy

Cinnost odborného lesniho hospodare
Vysadba melioranich a zpevn.dfevin
Zpracovani lesnich hospod. osnov
Cinnost porad. stfediska EKIS
Evropsky tyden mobility

MS Boskovice

Nemocnice Boskovice

Vzdélavani v eGON centru

Personalni informacni systém (PIS)
Rizeni lidskych zdrojh

MSSS - Lidské zdroje a zaméstnanost
Muzeum Boskovicka

Muzeum Boskovicka - podpora ¢innosti
Program regenerace

Vefejné prospésné prace

Mobilita - Muzeum Boskovicka
Cervena zahrada - OEH

Optimalizace odpadového hospodafrstvi
Technologické centrum IOP 06

Vzdélavani v eGON centru - pfispévek obci

Cyklostezka na Smelcovnu

ZS Boskovice

Socialni davky

MB - Festival Boskovice 2012 - vystavy
Centralni registr vozidel

Rozpocet 2012

15,814
12,514
3,300

12,878
11,878
1,000

166,534

58,412
27,569
2,098
2,989
1,787
276
2,000
130
470
300

20
3,271
5,978
1,174
2,175
1,480
335
3,000

1,000
1,000
1,360

PoRO 4 PInéni %

13,371
10,314
3,057

15,933
10,082
5,851

180,395

77,922
27,569
2,074
2,989
1,814
281
2,000
130
359
300

0
2,684
7,580
1,763
2,175
1,290
909
3,000
900
504
1,000
1,360
1,609
6,635
859
61
3,637
2,099
329
30

59

85.3
95.0

69.4
69.4

83.3
83.4
102.7
64.6
99.1
76.7
33.0
100.0
26.7
0.0
99.4
243
52.6
29
100.0
46.9
0.0
100.0
0.0
46.8
0.0
100.0
100.0
100.0
100.0
0.0
100.0
100.0
100.0
100.0

RO 5

674

-983

79
-294

67

-324

-158

30

Po RO 5 Komentar

13,371
10,314
3,057

15,933
10,082
5,851

181,069

76,939 Upraveno na zakladé skutec¢nosti
27,569
2,074
3,068
1,520
281
2,067
100
359
300
0
2,684
7,580
1,763
2,175
1,290
909
3,000
900
504
1,000
1,036
1,609
6,635
859
61
3,479 Snizeni na zakladé Rozhodnuti

2,099
329
30

89 Navyseni za nefunkéni centralni registr (MD)



Udrzba cyklostezky

KZMB - VISK 3

Pomocny analyticky pfehled (PAP)

KZMB - Husi slavnosti

Volba prezidenta CR

SDH - nakup techniky, vyzbroj, vystroj
Obnova aleje Svatopluka Cecha

Volby do senatu a krajského zastupitelstva
Rekonstrukce VO v Boskovicich

Turisticka uschovna kol

Prijmy celkem

Rozpocet 2012

224,946

PoRO 4 PInéni %

44
19
200
60
20
100
1,480

258,317

100.0
100.0
100.0
0.0
100.0
100.0
0.0
0.0
100.0
0.0

80.2

RO S5

28
-1,480
351
500
248

-309

Po RO 5
44
19
200
60
20
128 Navyseni z JMK
0 Akce presunuta do roku 2013
351
500 Transfer z MPO
248 Transfer z nadace CEZ

258,008



Rozpocet 2012
Rozpocet podnikatelské ¢innosti

Vynosy 11,678
Lesni hospodaistvi 800
Najmy movity a nemovity majetek 10,430
Uroky 20
Odprodej movitého majetku 20
Ost. trzby za zboZzi 250
Ost. trzby za sluzby 158
Naklady 1,700
Lesni hospodarstvi - rekonstrukce cesty 950
Lesni hospodafstvi 600
Lesni hospodarské plany 50
Ost.naklady na prodané zbozi 100

Hospodaisky vysledek 9,978

Po RO 4

11,248

800
10,000
20

20
250
158

1,700
950
600

50

100

9,548

RO 5 PoRO 5

0 11,248

800
10,000
20

20
250
158

0 1,700
950

600

50

100

0 9,548



Vydaje

Rozpocet 2012
Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje 2,610
Cinnost odborného lesniho hospodare 2,000
Vysadba melioraénich a zpevriujicich dfevin 130
Zpracovani lesnich hospod. osnov 470
Veterinarni prevence pfi mnozeni toulavych kocek 10
Celkem 2,610
Oddil 21 Cestovni ruch
Bézné vydaje 823
Regiontour 2012 15
MIS 500
Vlastni akce cestovniho ruchu 20
Propagacni materialy 208
Propagace TD Moravsky kras a okoli 40
Orientacni systém ve mésté 40
Uschovna kol a zavazadel
Celkem 823
Oddil 22 Doprava
Bézné vydaje 6,198
Dopravni znaceni 150
Cisténi a oprava destovych vpusti 250
Opravy méstskych chodnikt a komunikaci 2,000
Dopravni obsluznost 788
Odstranéni nepovolenych reklam 10
Sluzby SITA - udrzba MK a chodnik( 3,000
Udrzba cyklostezky
Kapitalové vydaje 5,505
Hradkov - komunikace |. etapa 3,500
PD cyklostezky na Smelcovnu 150
Odstranéni zavad na komunikaéni siti 130
Pfechody + osvétleni 150
Most Smelcovna 625
Komunikace k Emanuelu 250
Dyje Il. - uprava komunikace Vratikov 500
RiZové namésti - komunikace 200

RUZové namésti - PD parkovisté a komunikace
Ul. Kpt. JaroSe - chodniky a obrubniky

Po RO4

2,499
2,000
130
359
10
2,499

867
15
500
20
208
40
40
44
867

5,814
150
250

2,030
788

2,500
96

14,715
3,100
150
130
150
625
250
500
200
110
690

PInéni %

76.7
33.0
100.0
68.5

100.0
84.0
7.7
52.8
53.0
45.0

0.0

87.4
78.4
34.1
100.0
0.0
86.2
30.0

72.8
99.4
0.0
100.0
6.7
99.9
0.0
100.0
0.0
100.0

RO 5

37
67

37

248

248
248

215

215

Po RO5

2,536
2,067
100
359
10
2,536

1,115
15
500
20
208
40
40
292
1,115

6,029
150
250

2,245
788

2,500
96

14,715
3,100
150
130
150
625
250
500
200
110
690

Upraveno na zakladé skute¢nosti

Navys$eni o transfer z Nadace CEZ

Havarijni stav - pfesun z pol. Ul. Kpt. JaroSe a. Sluzby nebyty
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Cyklostezka na Smelcovnu

Chodnik ul. 17. listopadu

Chodniky Husova

Dokonc&eni chodnikl a zelené Ruzové namésti
Parkovisté - vnitroblok ul. Komenského
Komunikace U Koupadel - A. Trapla

Celkem

Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Bézné vydaje

Laboratorni rozbory vody

Provoz kasen

Clensky pfispévek Svazku VaK

Udrzba kanalizace nepfevedena do SVAK

Kapitalové vydaje

Vodovod. pfipojka pro jezirko u zameckého skleniku
Ul. Kpt. Jaro$e - vodohospodarska infrastruktura
Celkem

Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

ZS Boskovice - transfery

Naklady na dojizdéjici zaky

Prijeti nejlepSich zakud u starosty

Kapitalové vydaje

MS Boskovice - zatepleni budov

MS Boskovice - vstupni rampa a schodité ul. Bilkova
Celkem

Oddil 33 Kultura
Bézné vydaje
Muzeum provoz
Muzeum - transfery

KZMB provoz
KZMB - transfery

Rozpocet 2012

11,703

359
10
80

219
50

90
90

449

12,865
3,153
9,701

11,400
11,200

200
24,265

11,742
2,895

7,238

6,280

Po RO 4
1,000
550

380

600

0

20,529

366
10
80

226
50

1,215

90
1,125
1,581

14,858
3,060
9,617
2,164

12

11,400
11,200

200
26,258

11,252
2,030
930
6,559
79

30.5

PInéni %
30.5

99.6

94.7

35.6

0.0

6.6
90.0
100.0
0.0

99.7
82.2

82.9
83.1
100.0
87.8
97.7

99.3
100.0

100.0
100.0
84.8
241

RO 5

215

-200

-200
-200

-2

530
192
338

6,280

PoRO S5
1,000
550

380

600

0

20,744

366
10
80

226
50

1,015
90
925
1,381

14,856
3,060
9,617
2,164

10

11,400
11,200

200
26,256

11,782
2,222
1,268
6,559

79

Komentar

Pfesun na pol.Opravy méstskych chodnikl a komunikaci

Navyseni o odpisy 75 tis. K& a provozni pfispévek 117 tis. KE

Presun z KV
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Concentus Moraviae
Hroby €estnych ob¢anu
Sbor pro ob¢anské zalezitosti

Program regenerace + ost. pamatky
Oslavy 1. pisemné zminky o Boskovicich
Kulturni a spole€enské akce

Dar Rimskokatolické cirkvi

Dar Ceskobratrské cirkvi evangelické
PFispévek k vyro¢i UNIJAZU

Studie budovy méstské knihovny

Kapitalové vydaje
Puljcka Muzeu Boskovicka
Muzeum - transfery
Socha B. Némcové

Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova ¢innost

Bézné vydaje

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.
Transfer - SK Minerva

Transfer - FC Boskovice

Transfer - DDM, plavecky oddil
Transfer - HC Boskovice

Transfer TJ Minerva

Transfer sportovnim mladeznickym org.
Détska hristé

Sportovni hristé

Grantovy systém mésta

Transfer nesportovnim mladeznickym org.
Sportovec roku

HFisté ul. Gagarinova

Béh za sedmizubym hfebenem

Kapitalové vydaje

Zimni stadion - ro¢ni splatka

Détska hristé

PD sportovni hala - Uprava

VR na vykon zadavatelskych &innosti u sport. haly

100
10
120

Rozpocet 2012
1,050

24

125

50

50

80

7,860
3,500
4,360

19,602

7,816
4,627
267
1,060
196
273
58
700
150
50
230
50

40

15
100

4,120
4,020
100

100
10
120

Po RO 4
1,050
24

125

50

50

80

45

8,694
3,500
5,164

30

19,946

8,189
4,627
328
1,180
242
347
73
730
150
50
230
50

40

42
100

4,650
4,020
100
430
100

100.0
0.0
77.9

PInéni %
97.9
100.0
46.7
100.0
100.0
100.0

0.0

70.9
15.6
88.5

100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0

62.9

81.6
100.0
100.0
100.0

94.6
100.0

83.3
35.2
99.8

0.0

RO 5

-1678
-1,016
-662

-1,148

0

-100

-100

100
10
120

PoRO 5

1,050
24
125
50

50

80
45

7,016
2,484
4,502

30

18,798

8,189
4,627
328
1,180
242
347
73
730
150
50
230
50

40

42
100

4,550
4,020
100
430

0

Snizeno na zakladé skuteénosti
DTTO, presun Castky 338 tis. K& do BV

Financovani pfesunuto do roku 2013
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Celkem

Oddil 35 Zdravotnictvi

Bézné vydaje

Prevence pfed drogami (sdr. Podané ruce)
Prevence kriminality - resocializacni pobyty

Kapitalové vydaje

Nemocnice Boskovice - zatepleni

Nemocnice Boskovice - vytahy

Nemocnice Boskovice - oploceni u kruh. objezdu
Nemocnice Boskovice - fotovoltaika

Celkem

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby
Bézné vydaje

Voda byty

El. energie byty

Energetické Stitky budov

Sluzby byty

Teplo byty

Oprava byty

Opravy - Osadni vybory

Vyuctovani sluzeb byty za pfedchozi rok
Voda nebyty

El. energie nebyty

Sluzby nebyty

Uklidové sluzby

Teplo nebyty

Oprava nebyty

Vefejné osvétleni

Udrzba hibitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

Mobiliaf (nové koSe, lavicky, v&. oprav)
Najmy byty - vratky z roku 2011

Najmy pozemki

11,936

Rozpocet 2012
50
30
20

15,100
8,100
7,000

15,150

12,826
950
200

60
100
1,500
200
240
525
115
240
1,190

340
1,300
3,000

462
1,100

100

150

37

12,839

Po RO 4
50
30
20

17,860
8,100
8,230

30
1,500

17,910

14,177
950
200

60
100
1,500
200
240
561
130
240
220
720
340
1,862
3,132
466
1,100
100
180

37

PInéni %

100.0
0.0

96.8
38.7
99.9

0.0

80.6
36.2

0.0
33.0
71.2
97.7
34.4
93.2
91.6
38.7
42.0
74.0
65.7
74.2
80.0
74.7
60.5
47.8
72.2

0.0
211

-100

149

149

129

-15

39

12,739

PoROS5
30

30

0

18,009
8,100
8,230

30
1,649

18,039

14,036
950
175

20

70
1,500
255
240
561
130
240
205
720
340
1,862
3,132
466
1,100
100
180
5

76

Komentar

Navy$eni na zakladé VR

Pfesun do roku 2013

Pfesun do odd. 22

Dle dodatku k najemni sml. s Pozemkovym fondem CR
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PFispévky spolecenstvi vlastnik(
Energeticky management

Zména uzemniho planu Mésta Boskovice
Novy "Uzemni plan Boskovice"
Prispévek pro MAS

Uprava VO ul. Zahradni

Strategie rozvoje Mésta Boskovice

Kapitalové vydaje

Vykupy pozemku

Rekonstrukce CZT

Vratikov

IS Na Chmelnici Il. + VO Lipova

AZD Praha, s.r.o. - rodni splatka obnovy VO
Regenerace sidlisté HybeSova - PD
Pfipojeni VaS a Betany k LDS Cervena zahrada
Odstranéni zavad z energetického auditu
Studie proveditelnosti okrsku CZT a LDS
Ridici a regulaéni systém VO

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi
Bézné vydaje

Odpady

Likvidace bioodpadu

Ozdravné fezy, asanace drevin, projekty zelené
Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové upravy

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu zaku

Ostatni vydaje - projekty, posudky
Rekonstrukce sidlistni zelené (ul. O. Kubina)
Obnova aleje Svatopluka Cecha

Kapitalové vydaje
Optimalizace odpadového hospodarstvi

350
250
212
200

Rozpocet 2012
12,321

2,300

4,318

851

1,300

270

150

600

2,532

25,147

14,383
7,486
405
90

90
4,800
315
135
50
120
50

15
662
165

1,050
250
212

75
92
30
125

Po RO 4
10,010
2,300
4,318
892
1,300
270
150
600

0

180

24,187

15,321
7,486
405
210
90
4,800
315
135
50
120
50

15

1,645

7,920
7,920

86.9
73.7
80.4
0.0
100.0
0.0
0.0

PInéni %

10.3
83.3
7.4
0.0
83.7
0.0
98.6
0.0
0.0
0.0

82.5
64.9
59.3
52.2
74.4
94.2
80.0
96.0
97.2
32.5
70.5

0.0

0.0

98.1

-125

RO 5
-1,300
-1,800

500

-1,441

-1,624

-1,645

1,050
250
212

75
92
30

0 Akce pfesunuta do roku 2013

Po RO 5 Komentai
8,710

500 Snizeno na zakladé skutecnosti

4,318
892
1,300
270
150
600

0

180

500 Transfer MPO

22,746

13,697
7,486
405
210
90
4,800
315
135
50
120
50

36 PD k zadosti o dotaci - Regenerace zelené sidl. HybeSova

0

0 Akce presunuta do roku 2013

7,920
7,920



Celkem

14,383

Oddil 41 Davky zdr. postizenym obéaniim

Bézné vydaje
Socialni davky
Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

Uhrada zdravotnich tkonti

MSSS provoz

MSSS - transfery

Socialni pomoc zdrav. postizenym détem a mladezi
Podpora charitni poradny v Boskovicich

Pfispévek mésta na soc. situace

Celkem

Oddil 52 Civilni ochrana
Bézné vydaje
Sklady CO

Celkem

Oddil 53 Bezpecnost a verejny poradek
Bézné vydaje

Méstska policie - provoz

Mé&stska policie mzdy

MP zdravotni, soc. a zakonné po;j.

Prevence kriminality

Kamerovy systém - udrzba

Cipovani pst

Asanacni ¢innost

Kapitalové vydaje

Obnova MKDS
Celkem

Rozpocet 2012
3,561

2

3,200

335

4

5

15

3,561

100
100

100

6,427
400
4,370
1,500
20
100
35

6,427

23,241

329
329
329

Po RO 4
4,284

3,284
974

15

4,284

100
100

100

6,949
530
4,662
1,600
20
100
35

200
200
7,149

100.0

PInéni %

0.0
87.8
50.5
59.3

100.0

0.0

72.7

57.4
72.7
731

1.8
97.2
65.0
32.0

100.0

RO S5

21,617

329
329
329

PoROS5
4,284

2

3,284
974

4

5

15

4,284

100
100

100

6,949
530
4,662
1,600
20
100
35

200
200
7,149

Komentar
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Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

Bézné vydaje 350 560 28 588
Pozarni ochrana - SDH [, Il 350 560 64.0 28 588 Navyseni z JMK
Celkem 350 560 28 588

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje 69,361 69,793 81 69,874
Zastupitelé ostatni osobni vydaje 1,670 1,670 69.4 1,670
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi 450 450 70.3 450
Platy zaméstnancu 31,850 31,850 71.8 31,850
Odstupné 200 91.5 200
Rozpocet 2012 Po RO 4 Pinéni % RO 5 Po RO 5 Komentaf

Vefejné prospésné prace 1,000 1,000 36.4 -179 821 Presun na pol. Material a Dané a poplatky, Volby do kraje
Ostatni platy - refundace mezd 30 30 0.0 30
Ostatni osobni vydaje 580 580 62.2 580
Zdr. a soc. pojisténi 10,881 10,881 71.9 10,881
Pojisténi zaméstnancl - zakonné 150 150 92.3 150
Pradlo,odév a obuv 70 70 83.8 70
Knihy, tisk 50 50 58.8 50
DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek 502 982 924 982
Material jinde nezafazeny 1,588 1,418 90.1 120 1,538
Uroky 1,500 1,500 81.7 1,500
Voda 260 260 79.8 260
Energie 2,490 2,590 67.6 2,590
Pohonné hmoty a maziva 400 400 68.2 400
Sluzby post 1,880 1,100 53.8 1,100
Sluzby telekomunikaci, v¢. internetu 1,705 1,655 80.6 1,655
Pojistné 500 500 96.6 500
Bankovni sluzby 240 240 36.3 240
Sluzby Skoleni a vzdélani 350 350 82.1 350
Ostatni sluzby (konzultacni, zpracovani dat, aj.) 3,000 3,198 755 3,198
Opravy a udrzovani 740 540 79.3 540
Programové vybaveni 210 405 58.8 405
Cestovné 150 150 794 150
Pohosténi 100 100 65.4 100
Vécné dary 35 35 67.3 35
Clenské prispévky,vklady do spoleénosti 76 76 99.8 76
Dané a poplatky,sankéni platby 60 60 94.7 10 70 Navyseni - vykup cyklostezky Mladkov
Penézité dary 125 125 81.6 125
Zameéstnanecky fond 1,500 1,350 714 1,350
Odskodnéni - Gjma na zdravi 85 105 73.1 105
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Propagace

Partnerska mésta

Evropsky tyden mobility
Cinnost porad. stfediska EKIS
Leasingové splatky
Vzdélavani v eGON centru
Personalni informacni systém (PIS)
Orientacéni systém na ufadé
Sin slavy Mésta Boskovice
Centralni registr vozidel
Pomocny anylaticky pfehled
Volba prezidenta CR

Volby do senatu a krajského zastupitelstva

Kapitalové vydaje

Personaini informacéni systém (PIS)
Monitorovaci software

Software

Hlasovaci zafizeni

Budova M&U Boskovice 9. kvétna - okna

Celkem

Oddil 63 Finan¢ni operace
Bézné vydaje

DPPO hrazena obci

Celkem

Oddil 64 Ostatni ¢innosti
Bézné vydaje

Vyuctovani dotaci z min. roku
Celkem

Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Vydaje celkem

140
100
20
300
42
700
3,832

Rozpocet 2012
1,370

690

80

500

100

70,731

2,800
2,800
2,800

152,271
57,766

140
130
20
300
42
700
3,832
50
60
59
70
20
300

Po RO 4
1,867
690

0

342

100

735

71,660

4,446
4,446
4,446

1,571
1,571
1,571

161,425
78,531

210,037 239,956

83.1
99.8
0.0
15.2
83.3
7.7
57.3
100.0
0.0
99.0
0.0
0.0
24.0

PInéni %
99.1

0.0

0.0

100.0
0.0

100.0

100.0

72.6

30

100

RO S5

81

-648
-3,129
-3,777

140
130
20
300
42
700
3,832
50
60
89
70
20
400

Po RO 5
1,867
690

0

342

100

735

71,741

4,446
4,446
4,446

1,571
1,571
1,571

160,777
75,402
236,179

NavySeni za nefunkéni centralni registr

Navy3Seni na zakladé skutecnosti

Komentar
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Financovani

Pocatecni stav bankovnich Uctd
Stav bankovnich Géta - zUstatek na konci roku
Splatky Gvéru

Celkem financovani

19,302
-21,241
-12,970

-14,909

18,662
-24,053
-12,970

-18,361

-3,468

-3,468

18,662
-27,521
-12,970

-21,829
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